
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/05348 

 Del: 29/07/2022 

 Proponente: P.O. Amministrativa Sport 

 

OGGETTO: 

PON Metro 2014 – 2020 – Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di supporto per attività ludico-

motoria all’aperto nell’ambito del progetto Potenziare e innovare lo sport per tutti: Sport all'aperto, finanziato 

nell’ambito della risposta dell’Unione alla pandemia di Covid-19, Asse 7 - Ripresa sociale, economica e 

occupazionale (REACT-EU FSE) Obiettivo specifico 7.1 – Azione 7.1.1 – operazione codice locale progetto 

FI7.1.1b – CUP H19I22000240006, Lotto Q3 CIG 9264855037: aggiudicazione efficace a UISP – Comitato 

Territoriale di Firenze APS e avvio dell'esecuzione del servizio.

 

                                                                                   LA DIRIGENTE

PREMESSO che:
- con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 6/2022, esecutiva a termine di legge, avente ad oggetto 
"Documenti  di  programmazione  2022/2024:  approvazione  note  di  aggiornamento  al  DUP,  bilancio 
finanziario,  nota integrativa e piano triennale investimenti ed ulteriori allegati" sono stati approvati i 
documenti di programmazione economica dell’Ente 2022 – 2024;
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 209 del 17/05/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
gestione (P.E.G.) 2022-2024, e che con il medesimo atto i responsabili dei servizi e degli uffici sono stati  
autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione del 
programma;

DATO ATTO che:
-  nell’ambito  della politica  di  coesione dell’Unione  Europea è stato  previsto  il  Programma Operativo 
Nazionale plurifondo «Città Metropolitane» (PON Metro) che si inserisce nel quadro dell’Agenda urbana 
nazionale e delle strategie di sviluppo urbano sostenibile dell’Italia, in linea con gli obiettivi e le strategie 
proposte per l'Agenda urbana europea che individua nelle aree urbane i territori chiave per cogliere le  
sfide di crescita intelligente, inclusiva e sostenibile poste dalla Strategia Europa 2020;
- con Decisione C(2015) 4998 del 14 luglio è stato adottato dalla Commissione europea il Programma 
Operativo Nazionale "Città Metropolitane 2014 – 2020" e può contare su una dotazione finanziaria pari a 
oltre 892 milioni di Euro di cui 588 milioni di risorse comunitarie: 446 a valere sul Fondo Europeo di  

Pag. 1 di 8 DD/2022/05348



Sviluppo Regionale (FESR) e 142 sul  Fondo Sociale Europeo (FSE),  cui  si  aggiungono 304 milioni  di  
cofinanziamento nazionale;
- le città ed aree metropolitane interessate sono 14: Torino, Genova, Milano, Bologna, Venezia, Firenze,  
Roma, Bari, Napoli, Reggio Calabria, Cagliari,  Catania, Messina e Palermo e le città capoluogo saranno 
individuate quali Autorità Urbane (AU), ai sensi dell’art.7 del Reg. (UE) 1301/2013;
- con Deliberazione n. 2016/G/00171 è stato approvato lo schema di atto di delega per disciplinare i  
rapporti giuridici  tra l’Agenzia per la Coesione Territoriale, in qualità di Autorità di gestione del PON 
(AdG), e il Comune di Firenze in qualità di Organismo Intermedio (OI) per la realizzazione di interventi di 
sviluppo  urbano  sostenibile,  nell’ambito  degli  Assi  e  degli  Obiettivi  specifici  come  sopra  delineati,  
individuando quale Referente dell’Organismo Intermedio delegato a rappresentare il Comune di Firenze 
ed a sottoscrivere tutta la documentazione necessaria ivi compreso l’atto di delega il Direttore Generale 
Ing.  Giacomo Parenti  e  quale Referente per l’attuazione del  Programma viene individuata la  dott.ssa 
Alessandra Barbieri;
- che la summenzionata convenzione con l’Autorità di Gestione del PON Metro è stata sottoscritta in data 
19/12/2016;
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 2016/G/00554 del 29/11/2016 è stata approvata la “Strategia 
di Sviluppo Urbano Sostenibile del Comune di Firenze nell’ambito del PON Metro;
- in coerenza con gli ambiti tematici inclusi nel PON Metro e con gli Assi prioritari sopra identificati e 
tenuto conto delle  peculiarità del  territorio comunale,  il  percorso progettuale  riguardante la  città di 
Firenze ha portato  alla  individuazione delle  linee di  azione  nell’ambito  dei  5  assi  del  Programma e, 
precisamente: Asse 1 “Agenda Digitale Metropolitana”; Asse 2 “Sostenibilità dei servizi pubblici e della 
mobilità urbana”;  Asse 3 “Servizi  per l’inclusione sociale”,  Asse 4 “Infrastrutture inclusione sociale” e  
Asse 5 “Assistenza Tecnica” per un totale di euro 40.355.143,14, inclusa la quota di riserva di efficacia per  
il raggiungimento dei target intermedi da parte del Programma, assegnata con Decisione di Esecuzione 
della Commissione – C (2019) 62 del 20/08/2019 e C(2020) 2019 del 01/04/2020;
- con decisione della Commissione n. C(2021)6028 del 09 agosto 2021 è stata approvata la modifica del  
Programma Operativo Nazionale Città Metropolitane 2014-2020 prevedendo l’assegnazione di risorse 
finanziarie aggiuntive per € 1.003.400.000,00 (fondi FESR REACT-EU) oltre € 80.000.000,00 EUR (FSE 
REACT-EU)  per  interventi  ed azioni  per  la  ripresa verde,  digitale  e resiliente,  Asse 6,  per  la  ripresa 
sociale, economica e occupazionale, Asse 7 e per l’assistenza tecnica REACT-EU, Asse 8;
- sulla base delle sopraddette risorse aggiuntive, è stata prevista l’assegnazione per l’Autorità Urbana di 
Firenze  di  ulteriori  €  81.910.519,88,  portando  la  dotazione  complessiva  del  Piano  per  Firenze  a  € 
122.265.663,02 confermata con nota prot. protocollo nr. 16176 - del 12/11/2021 - ACT - ACT FIRENZE -  
PON "Città METROpolitane" 2014-2020 - Comunicazione relativa all'ammontare delle risorse finanziarie 
in capo all'Autorità Urbana/Organismo Intermedio del Comune di Firenze;

RICHIAMATI:
- la delibera di G.M. n. 200 del 25/05/2021 con la quale è stato preso atto della scheda di rilevazione  
progetti  REACT-EU  dell’Organismo  Intermedio  di  Firenze  nell’ambito  del  PON  Metro  contenente  la 
previsione degli interventi ritenuti eleggibili e finanziabili, tenuto conto degli aggiornamenti proposti in 
merito alla territorialità delle operazioni;
- l’aggiornamento del Piano Operativo Città di Firenze v. 05/10/2021, inviato all’Autorità di Gestione in  
data 08/10/2021, contenente la proposta di rimodulazione delle schede progetto inerenti, tra l’altro, la 
previsione  degli  interventi  aggiuntivi  finanziati  con  le  risorse  del  REACT-EU  sul  Programma 
summenzionato;
- l’atto del Direttore Generale, in qualità di Responsabile dell’Organismo Intermedio di Firenze, Prot. n. 
114922, Fasc. 02.10 - 2017/1 del 04/04/2022, con il quale è stata approvata e ammessa a finanziamento  
l’operazione codice locale progetto FI7.1.1b “Potenziare e innovare lo Sport per Tutti: sport all’aperto” – 
progetto finanziato nell’ambito della risposta dell’UE alla pandemia di Covid-19;

Pag. 2 di 8 DD/2022/05348



DATO ATTO che:
- con determinazione dirigenziale n. 2022/02471 è stata avviata la procedura negoziata - previa indagine 
di mercato per manifestazione di interesse - per l’affidamento del servizio di supporto ad attività ludico 
motoria all’aperto nell’ambito del progetto “Potenziare e innovare lo Sport per Tutti: sport all’aperto”, 
Asse 7 - Ripresa sociale, economica e occupazionale (REACT-EU FSE); operazione codice locale progetto 
FI7.1.1b - CUP H19I22000240006;
- con medesimo atto è stato approvato l’Avviso e i relativi allegati (Progetto, Modello di dichiarazione per 
manifestazione di interesse a partecipare) e sono stati pubblicati gli elaborati di gara sulla piattaforma 
regionale START, sul Profilo del committente del Comune di Firenze e sul Sistema Informativo Telematico 
Appalti della Toscana (SITAT);
- l’avviso di manifestazione di interesse è stato pubblicato sulla piattaforma regionale START, sul Profilo 
del Committente del Comune di Firenze con decorrenza 15/04/2022 ore 11:00 e scadenza 30/04/2022 
ore 11:00;
- la comunicazione di avvio della procedura è stata inviata a tutti gli operatori iscritti alle categorie CPV 
92600000-7 - Servizi sportivi, CPV 92610000-0 - Servizi di gestione di impianti sportivi;
-  entro  il  suddetto  termine  sono  pervenute  n.  5  manifestazioni  di  interesse,  come  da  verbale  del 
03/05/2022 che costituisce parte integrante del presente atto;
-  con  determinazione  dirigenziale  DD/2022/04269  del  20/06/2022  è  stata  approvata  la 
documentazione di gara relativa alla procedura negoziata;
-  in data 20/06/2022 si  è proceduto alla  trasmissione della lettera di  invito e della documentazione 
allegata agli operatori che avevano manifestato interesse tramite la piattaforma START, con termine fino 
al 30/06/2022 ore 12:00 per la presentazione delle offerte;
- che per la gara in oggetto è stata prevista l’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 95, co. 7 del D.Lgs. 50/2016 
e ss.mm.ii, in ragione di criteri esclusivamente qualitativi;

DATO ATTO altresì che:
- entro il suddetto termine di scadenza per la presentazione delle offerte, è pervenuta sulla piattaforma 
START una sola offerta per il lotto Q3 CIG: 9264855037 da parte di UISP Comitato Territoriale di Firenze 
APS, P. IVA 03773990480 C.F. 94044500489;
-  le  operazioni  di  apertura  e  valutazione delle buste amministrative  hanno  avuto  luogo  in  data 
30/06/2022 ore 15:22;
- per i lotti Q1 CIG: 9264619D72, Q2 CIG: 9264762377; Q4 CIG: 9264889C42, Q5 CIG: 92649026FE non è  
stata presentata alcuna offerta e, pertanto, sono andati deserti;
-all’esito delle anzidette operazioni,  come da verbale del 30/06/2022 allegato e parte integrante del  
presente atto, l'unica offerente sopra citata, è stata ammessa alla successiva fase della procedura di gara;

DATO ATTO che la RUP della presente procedura è la sottoscritta Dirigente del Servizio Sport, dr.ssa Carla 
De Ponti,  e  che la  medesima non  ha conflitto  di  interesse al  riguardo,  ai  sensi  dell’art.  42 del  D.gls 
50/2016 e ss.mm.ii;

RICHIAMATA la Determinazione dirigenziale n.  DD/2022/04643 con cui si  è provveduto alla nomina 
della Commissione giudicatrice per la procedura di gara in oggetto;

VISTI:
-  il  verbale  della  seduta  pubblica  della  Commissione  giudicatrice  del  01/07/2022  ore  14:09  per 
l’apertura dell’offerta tecnica, allegato parte integrante del presente atto;
-  il  verbale  della  seduta  riservata  della  Commissione  giudicatrice  del  01/07/2022 ore  14:36 per  la 
valutazione dell’offerta tecnica, allegato parte integrante del presente atto;
- il verbale della seduta pubblica della Commissione giudicatrice del 01/07/2022 ore 16:35 durante la 

Pag. 3 di 8 DD/2022/05348



quale è stato comunicato il punteggio attribuito dalla Commissione giudicatrice all'offerta tecnica, cui è  
seguita, nella stessa seduta, l’apertura dell’offerta economica, con cui la Commissione, in base ai punteggi 
attributi  all’offerta  tecnica  del  concorrente  e  verificata  la  validità  dell'offerta  economica,  decideva di 
proporre al RUP l’aggiudicazione del lotto Q3 CIG 9264855037 a UISP Comitato Territoriale di Firenze 
APS, punteggio: 79

CONSIDERATO  CHE,  l’Amministrazione  ha  proceduto  all’accertamento  dei  requisiti  generali  di 
partecipazione e alla verifica del DURC previsti dagli atti di gara e ai sensi dell'art.  86 del Codice dei  
Contratti con esito positivo;

RITENUTO pertanto:
- di procedere all’aggiudicazione efficace del lotto Q3 CIG: 9264855037, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del 
Codice dei Contratti pubblici (D.lgs. n.50/2016) – in favore di UISP Comitato Territoriale di Firenze APS 
C.F.:  94044500489,  P.  IVA  03773990480,  alle  condizioni  tutte  stabilite  nel  Capitolato  d’appalto,  
nell’offerta tecnica ed economica presentate dal concorrente in sede di gara;
-  di  procedere alla  stipula  del  contratto,  in  modalità  elettronica,  mediante  scrittura  privata,  ai  sensi 
dell’articolo 32, comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;
- di dare avvio all’esecuzione del contratto, a far data dal 1 agosto 2022, al fine di garantire l’erogazione 
del servizio per il restante periodo estivo e per il periodo autunnale, secondo il calendario settimanale e 
giornaliero  previsto  nel  progetto  di  servizio  allegato  e  parte  integrante  della  DD/2022/04269  del 
20/06/2022 di approvazione della documentazione di gara.

CONSIDERATO che,  in  ragione  della  data  di  inizio  dell’esecuzione  del  contratto,  01/08/2022 fino  al  
termine del servizio in data 29/10/2023, i quantitativi delle ore stimate per il servizio nelle annualità 
2022 e 2023 risultano così ripartiti:

Lotto Aggiudicatario Ore di servizio anno 

2022 (6 ore a sett. per 

13 settimane per 4 

postazioni)

Ore di servizio anno 

2023 (6 ore a sett. per 

30 settimane per 5 

postazioni)

Ore totali

Q3 Uisp Comitato 

Territoriale di Firenze 

APS

312 900 1212

CONSIDERATO CHE, il corrispettivo orario complessivo del servizio, così come determinato negli atti di 
gara, è pari a 26,25 euro (iva esclusa) di cui:
- € 21,00 compenso orario per attività ludico motoria;
-  €  3,15  costi  orari  generali  del  servizio,  calcolati  in  percentuale  pari  al  15% del  compenso  orario 
anzidetto;
- € 2,10 utile calcolato in percentuale pari al 10% del compenso orario ;

CONSIDERATO che, dato il corrispettivo orario complessivo del servizio di euro 26,25 (IVA esclusa) sopra 
dettagliato, il costo complessivo stimato per la realizzazione del servizio per le due annualità risulta pari  
ad € 31.815,00 euro (IVA esclusa), di cui € 8.190,00 sul bilancio 2022 e € 23.625,00 sul bilancio 2023;

CONSIDERATO, in ragione di quanto sopra:
- di  dover procedere ad impegnare la somma complessiva suddetta pari a  31.815,00 (IVA esclusa) a 

Pag. 4 di 8 DD/2022/05348



valere  sul  Cap.  31390  –  “Prestazioni  di  servizi  nel  campo  dello  sport  finanziate  con  trasferimenti  
dall’Agenzia per la coesione territoriale per progetto Pon-Metro”, assumendo i relativi sub-impegni sugli 
impegni  di  spesa assunti  con la determinazione DD/2022/02880 del  04/05/2022 pari  a € 8.190,00 
sull’impegno 2022/5373 e 23.625,00 sull'impegno 2023/431, in favore del beneficiario UISP Comitato 
Territoriale di Firenze APS;
- che la prestazione oggetto del servizio di supporto per attività ludico motoria all’aperto nell’ambito del  
progetto “Sport all’aperto”, è soggetta a IVA ai sensi di legge e che sono stati già assunti i relativi impegni 
di  spesa  con  la  determinazione  DD/2022/04269 del  20/06/2022  e  che  pertanto  si  procede  a  sub-
impegnare la somma complessiva pari a € 6.999,30 sul Cap. 31345 a copertura dell’imposta IVA rispetto 
al costo complessivo del progetto per le annualità 2022 e 2023 nei seguenti termini:
- € 1.801,80, sull'impegno 2022/6166 a copertura dell’imposta IVA per il costo delle attività annualità 
2022 – lotto Q3;
- € 5.197,50 sull'impegno 2023/500 a copertura dell’imposta IVA per il  costo delle attività annualità  
2023 – lotto Q3;

RITENUTO  di  incaricare  il  Dott.  Andrea  Cardosi,  Responsabile  della  P.O.  Amministrativa  Sport  della 
Direzione Cultura e Sport, quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii., il quale ha reso la dichiarazione, conservata in atti, attestante l’assenza di conflitti di 
interesse;

RITENUTO  altresì  di  sub-impegnare  l’importo  pari  a  €  636,30  (esente  IVA),  quale  incentivo  ex 
Deliberazione G.R. 207/2019, cosi come dettagliato nel calcolo dell'incentivo disposto nel presente atto, a 
parziale  rideterminazione  di  quanto  già  disposto  con  Determinazione  dirigenziale  n.  2022/04269 
integralmente richiamata e in esecuzione del  punto 5 della medesima determinazione,  assumendo il 
relativo sub-impegno sull’impegno di spesa 2023/431 succitato:
Fascia fino a € 221.000,99 318,15 1% per gli importi a base di gara fino a €221.000,99

318,15 Aliquota percentuale relativa alla complessità dell’appalto in 

relazione alla tipologia dell’oggetto: 1% degli importi a base 

di  gara per appalti  caratterizzati  da elementi  di  particolare 

complessità procedurale e/o innovazione; appalti di servizi di 

cui all'Allegato IX del Codice;

Totale Incentivo 636,30

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del Testo Unico 
degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTI:
- gli articoli 107 e 183 del T.U.E.L. (D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000);
- l’art. 21 del vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Pag. 5 di 8 DD/2022/05348



- il Codice dei Contratti Pubblici (D. Lgs. 50/2016);

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

1) di approvare il verbale relativo alla fase di manifestazione di interesse nonché i verbali della seduta di 
ammissione e delle sedute della Commissione giudicatrice, relativi alla procedura negoziata in oggetto,  
tutti allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che si sono conclusi, con esito positivo, i controlli sui requisiti generali di partecipazione e  
la verifica del DURC previsti dagli atti di gara e ai sensi dell'art. 86 del Codice dei Contratti;

3) di procedere all’aggiudicazione efficace del lotto Q3 CIG: 9264855037, ai sensi dell’art. 32, comma 7 
del Codice dei Contratti pubblici (D.lgs. n.50/2016), del servizio di supporto per attività ludico-motoria 
all’aperto nell’ambito del Progetto Sport all’aperto, Asse 7 - Ripresa sociale, economica e occupazionale 
(REACT-EU  FSE)  Obiettivo  specifico  7.1  –  Azione  7.1.1  –operazione  codice  locale  progetto  FI7.1.1b 
“Potenziare  e  innovare  lo  sport  per  tutti:  Sport  all'aperto”  -  finanziato  nell’ambito  della  risposta 
dell’Unione  alla  pandemia  di  Covid-19  –  CUP  H19I22000240006,  –  in  favore  di:  UISP  Comitato 
Territoriale di Firenze APS C.F.: 94044500489, P. IVA 03773990480, alle condizioni tutte stabilite nel 
Capitolato d’appalto, nell’offerta tecnica ed economica presentate dal concorrente in sede di gara;

4) di procedere alla stipula del contratto,  in modalità elettronica,  mediante scrittura privata,  ai sensi 
dell’articolo 32, comma 14 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. previa acquisizione delle polizze assicurative e  
fideiussorie di cui agli articoli 7 e 10 del Capitolato d’appalto;

5) di dare avvio all’esecuzione del contratto, a far data dal 1 agosto 2022, al fine di garantire l’erogazione  
del servizio per il restante periodo estivo e per il periodo autunnale, secondo il calendario settimanale e 
giornaliero  previsto  nel  progetto  di  servizio  allegato  e  parte  integrante  della  DD/2022/04269  del 
20/06/2022 di approvazione della documentazione di gara.

6)  di  sub-impegnare  la  somma  complessiva  suddetta  pari  a  31.815,00  a  valere  sul  Cap.  31390  – 
“Prestazioni di servizi  nel campo dello sport finanziate con trasferimenti dall’Agenzia per la coesione 
territoriale per progetto Pon-Metro”, assumendo i relativi sub-impegni sugli impegni di spesa assunti con 
la  determinazione  DD/2022/02880  del  04/05/2022  pari  a  €  8.190,00  sull’impegno  2022/5373  e 
23.625,00 sull'impegno 2023/431, in favore del beneficiario UISP Comitato Territoriale di Firenze APS;

7) di sub-impegnare la somma complessiva pari a € 6.999,30 sul Cap. 31345 a copertura dell’imposta 
IVA, a valere sugli impegni di spesa già assunti con la determinazione DD/2022/04269 del 20/06/2022 
pari  a  €  1.801,80,  sull'impegno  2022/6166  e  €  5.197,50  sull'impegno  2023/500  a  copertura 
dell’imposta IVA per il costo delle attività per annualità – lotto Q3;

7) di sub-impegnare l’importo pari a € 636,30 quale incentivo ex Deliberazione G.R. 207/2019, così come 
dettagliato nel calcolo dell'incentivo disposto nel presente atto, a parziale rideterminazione di quanto già 
disposto con Determinazione dirigenziale n. 2022/04269 integralmente richiamata e in esecuzione del 
punto  5  della  medesima  determinazione,  assumendo  il  relativo  sub-impegno  sull’impegno  di  spesa 
2023/431 succitato;

Pag. 6 di 8 DD/2022/05348



8) di  incaricare il  Dott.  Andrea Cardosi,  Responsabile della P.O.  Amministrativa Sport della Direzione 
Cultura e Sport, quale Direttore dell’esecuzione del contratto, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. 50/2016;

9) di dare atto che il corrispettivo dei servizi, di cui al precedente punto 6), sarà corrisposto a fronte di 
regolari fatture elettroniche e sulla base di quanto disposto dagli artt. 7 e 9 del Capitolato d’appalto;

10) di dare atto che per il procedimento in questione la RUP è la sottoscritta Dirigente del Servizio Sport,  
Dr.ssa Carla De Ponti;

11) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29, co. 1 del D.Lgs. 50/2016 sul Profilo del  
committente del Comune di Firenze, nella sezione Amministrazione Trasparente, e sul SITAT.

ALLEGATI INTEGRANTI

Prima_seduta_apertura_busta_amministrativa.pdf - 

aac7610955c8fba0864d17e599836d53454a302983decd87407fcd15159de26d

Seconda seduta pubblica offerta tecnica.pdf - c782b44bc990d5652730778bcc27f4269da52f6aee736c2e6c8307d3662919ae

Seduta pubblica comunicazione punteggio offerta tecnica e apertura offerta economica.pdf - 

61ef03b3475f4373a2042f1c316266273098572551adef5b41934decbb0a52ca

Seduta riservata valutazione offerta tecnica - 8db45667fe8932f8a928926dfc0e739e30f9f131bc4c9a39aa8f75f65e8f794a

seduta apertura manifestazioni di interesse - 7af172a804e1c73cb291ed5b2e2e2429d01cd0927f0369c16ff21c679b2ffa4c

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Carla De Ponti

Elenco Movimenti 

Pag. 7 di 8 DD/2022/05348



N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

1) U 2022 31390 2022/5373 2 € 8.190,00
18436 - UISP 

COMITATO DI FIRENZE

2) U 2022 31345 2022/6166 1 € 1.801,80
18436 - UISP 

COMITATO DI FIRENZE

3) U 2022 31390 2023/431 1 € 636,30
2882 - DIPENDENTI 

COMUNALI E EREDI

4) U 2022 31390 2023/431 2
€ 

23.625,00

18436 - UISP 

COMITATO DI FIRENZE

5) U 2022 31345 2023/500 1 € 5.197,50
18436 - UISP COMITATO 

DI FIRENZE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Responsabile Ragioneria

Pag. 8 di 8 DD/2022/05348


	Determinazione dirigenziale DD/2022/05348

